Nr.Prot 203, date 26-11-2020

FORMULAR TIP 1

Crate: _ F 11/ 2020

HJIOFTIM PER IHFORMIM MGA HKERKUESI FRAME AGJENSISE KOMBETARE TE
MIEHSITY AGJEMSISE RAJONALE TE MJIEDISIT DHE NJGY KU DO TE KETE
VENOODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROGEDURE TE THELLUAR TE YNM-SE

Bazuar n& Ligiin M. 10431, daté 08.085.2011, "PER RBROJTIEM E MJEDISIT®, Ligjin
M 12/2015 “Pér disa ndryshime ng ligjin nr. 10440, dars OF 07,2011, P2r WerSsimin e MNdikimit
né Miedis, VKM nr. 247 df. 30042014 "Par pErcaktimin & rrequllave, té kérkesave o b
procedurave pér informimin dae pérfshiren & pobliket ng vendiimanien mjedisore”, njoftimi
duhst t& pErmbaje kéto 18 dhémg;

1. Té dhénat e ekstrakilt 2 QKR-s&_ BLESSED INVESTMENT SHPK.. ma MIPT
L7 14230285 dha Matrix Konstrukslon me NIFT JO13050080).

Adrezén e vendodhjos s& instalim: _Sheq Marinas, Fler
Titulll 1 Ingialimil; Projektet Bius 1 dhe Blua 2
M|& permbledhie jateknfle 15 vierésimil 18 Medikimit ng Miedis me GO,

Konsultimet ndérkufllars, kor kérkohet sipas lsgjislacionit ndg Mugic. Huk ka

B RS SR

Adresen & Ab-s6, ku publiku mundg 1 dérgrje komeantal dhe sugjerimet & tij, ma shkeim
apn nd forme  elektronike, Brends 20 (nlaTet) ditéwe nga data s njoftimit.

Inf akrrgov.al

Wiaf pérglogidsi pér dorézimin o njpftimit prangé NJQOY-s& perkatése né 20 COHDVD
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